EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo ADITIVO/2012

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. À Sécretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 06º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0910.02/2019/TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº. 2207.01/2019/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA RIACHÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.TA ASSINATURA: 17/09/2020. ACRÉSCIMO: 21.929,18. Fundamentação: Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA . ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura . ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 9º ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 9º ADITIVO, referente ao CONTRATO № 0610.01/2017/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS № 2808.02/2017/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL (CREAS) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT Nº. 0400391/94. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 16/09/2020. PRAZO: 16 de Setembro de 2020 até 15 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha Matias Filho Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato : 0109.01/2020/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 0109.01/2020, resultante do HAMADA PÚBLICA Nº. 002/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA Prefeitura municipal de Itaitinga/Ce. Secretaria: Secretaria de administração. Data DA ASSINATURA: 01/09/2020. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa -. Secretária de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Fernando Montenegro Castelo - Representante legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

